
Муниципальное образовательное учреждение 

Татауровская основная общеобразовательная школа 

Муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края 

 

Приказ 

7.04.2022  г.                                                                                                   №15 

- О внедрении целевой модели наставничества 

На основании Приказа №1124  от 25.11.2021 г. Министерства 

образования и науки Забайкальского края  «О внедрении методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

приказываю: 

1. Вьюнову М.Б.,  заместителя директора по УВР, назначить 

руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества»; 
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества»: Пироговская Г.П., социальный педагог, 

Богодухова М.А., педагог-организатор, Страмилова  Е.Д., педагог-

организатор; 
3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 

наставничества» в срок до 25.04.2022 г., ответственный руководитель 

проектной группы; 
4. Рассмотреть план внедрения проекта проекта «Целевая модель 

наставничества» в срок до 25.04.2022 г., ответственный руководитель 

проектной группы; 
5. Разработать Положение о наставничестве и рассмотреть его на 

заседании педагогического совета 27.04.2022 г.; 
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

                        Директор    _________    /Калашникова Т.Н./ 

 

 

 


		2022-11-25T20:15:31+0900
	Калашникова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




